平成２６年７月４日

会 社 名  株 式 会 社  横 浜 銀 行
代表者名  代表取締役頭取  寺 澤  辰 麿

（コード番号 8332 東証第一部）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 横浜銀行は、平成26年6月19日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）に関し、

未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 募集新株予約権の名称

株式会社横浜銀行第 11 回新株予約権

2. 募集新株予約権の総数

1,465 個 （新株予約権 1個当たり 100 株）

3. 募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個あたり 54,800 円 （1 株あたり 548 円）

4. 新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当行の取締役8名に 631個、執行役員15名に 834個を割り当てる。

以  上